با این حال در ایران، کمتر کسی از نشر این رساله باخبر شد و اکنون که بیش از هفت سال از تاریخ نخستین انتشار آن می‌گذرد، نویسندگان آن را با اصلاح و افزودن یادداشتهای بسیار و مقابله اشعار منقول در متن با نسخه هشت بهشت چاپ اتحاد جماهیر شوروی بار دیگر - متأسفانه بازهم در خارج از ایران - انتشار می‌دهد و امیدوار است که این اثر ناچیز با قبول خاطر دوستداران فرهنگ و ادب گرانمایه ایران روبه‌رو شود.

۱۵ فروردین سال ۱۳۶۲ خورشیدی

۴ آوریل ۱۹۸۳ میلادی

گویا اثبات این نکته که پنج گنج امیر خسرو به پیروی از خمسه نظامی سروده شده است به آوردن دلیل و برهان نیازی ندارد. چه خسرو خود در آغاز تمام مثنویهای پنج گنج به صراحت بدان اشاره کرده و اگر هم نکرده بود نام و مضمون و روال داستان بر این تقلید گواهی می‌داد.